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Форма по КН,Q 1152О17
налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системь] налогообложения

Номер коррекгировки 2 Налоговый период (код) З 4 Оrчетныйгод 2 0 2 2
по месту нахождения (учета) (код) 2 7 0Представляетсявналоговыйорган(код) 4 0 1 1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
Ая компАния цЕнт р,,

oTBETCTBEHHOCTbIO,, упрАвляющ

(налогоплательшик)

Номерконтакгноготелефона ( 4 8 4 3 1 ) 2 - 2 1 - З 0

на 4 страничах с приложением подтвер}(дающих документов или их копий на : : : : листах
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'l l - налогоплательцик
2 - представитель налогоплательlлика

дЕмидовА
гАлинА
КОНСТАНТИНОВНА

(фамилия, имя, отчество' полностью)

flocToBepHocтb и полноту сведений, 

'казаннъ,х
в настоящей декларации, подтверждаю :

3аполняется работником наrlогового органа

Сведения о представлении декларации

Даннаядекларация представлена <-одl : :' :

На :...:.,.:...: страНицах

с приложением подтвер)(Дающих документов

или их копий на

.QaTa представления
декларации

Фамилия, И.о.'
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Отчество указывается при наличии
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показаmелч

1

Код по ОКТМО

раздел 1,2, Сумма налога (авансового платежа по налоry)! уплачиваемого в связи с применением упрощеннойсистемЫ нЕtлогооблОжениЯ (объекr налогооблоЖ""пя -iохоа",, у""""r""ные на величину расходов), иминимальнОго налога, подпеrкащаЯ уплате (уменьшению), по даннь," 
""доiоп'ательщика

Kod
сmрокч

2

010

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее 020двадцать пятого апреля отчетного года
стр.270 разд.2.2

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
ст. 271 разд. 2.2 _ стр. о2о, еслИ стр. 271 разд. 2.2 - стр, О2О>=О

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадчать пятого июля отчетного года
стр. 020 - стр. 271 разд.2.2, если стр. Z}i разд. 2,2 - стр. 02О < О

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадчать пятого октября отчетного года
ср.272 разд.2,2. - (стр. О20 + стр, о40 - стр. ОsО;,
если сгр. 272разд.2,2. _ (стр, 02О + стр. o.iO - cTi'. 050) >= 9

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двад_чать пятого октября отчетного года
(стр. 020 *лjтр, 040 - стр, bso1 - стр.272 ра,зд, Z,2,
если сгр. 272разд,2,2. - (стр. О2о * сrр. Ь+о- стр, 050) < 0

Код по ОКТМО

bf2b с6?6 5108

Значенчя показеmелеt1 ( в рублях)
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для организаций - не no.|::: 31 мартатода, следующего за истекшим налоговым периодом;для индивидуальных предпринимателей - не поздйее iO 

"пр"л, 
i"д. .""ilуrJщего за истекщим налоговым периодом
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раздел 2,2, Расчет налога, уплачиваемого в с_вязи с применением упрощенной системы налогообложения, иМИНИМаЛЬНОГО НаЛОГа (ОбЪеКТ НаЛОГООбЛОЖе""i - доiЬдii, уменьшенные на величину расходов)показаmвлч 
Коd сmрокч 3наченuя пок€заmело0 ( в рублях)

Код признака применения налоговой ставки:
2о1 1

1 - налоrовая ставка в размере 15 %, установленная пунктом 2 статьи 346,2О Налоговогокодекса Российской Фелерации, или налоговая стаiка, установленная законом субьекга

" :,_чУл"j:i_Ч:|:рачии, применяется в течение налогового периода;z - налоrовая ставка в размере 20 о,6, установленная пунктом 2,1 Ьаiьи 346.20 Налоговогокодекса Российской Федерации, применяется начиiая с квартала, по итоrам которогодоходы превысили 150 млн. рублей, но не превысили 2ОО мЬн. pyb;;;;i;;;;;i5r""r"
которого средняя численность работников превысила lOO челобЁк-,'но ,iЬ'пjJ6'"й rзочеловек

сумма полученных доходов нарастающим итогом:
за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных расходов нарастающим итоrом:
за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),
уменьщающая налоговую базу за налоговый период
Налоговая базадля исчисления налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
стр, 21Фстр.220, если стр. 21О - стр, 22О > 0
за полугодие
стр. 2,1 1-стр. 221, если стр, 21.1 - стр, 221 > 0
за девять месяцев
стр. 21 2-стр. 222, если стр. 212 - стр. 222> О
за налоговый период
(стр. 21 3-ст. 223-стр. 2ЗО, если стр. 21 3-стр. 223-стр. 230 > О)

сумма полученного убытка за истекший налоrовый (отчетный) период:
за первый квартал
(сгр. 220-стр. 210, если стр. 21О < стр. 22О)
за полугодие
(стр. 221-стр, 211, если стр. 21 1 < стр. 22.1 )

за девять месяцев
(стр. 222-стр. 212, если стр.212 < стр,222)
за налоговый период
(стр, 22З-стр,213, если стр. 213 < стр, 22З)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев
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26о15.0
261 15.0

за налоговый период

обоснование применения налоговоЙ ставки, установленной 264законом субьекга Росси йской Федерации
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показаmелч

Сумма исчисЛенного налоrа 1""a""о*.Jплатежа по налоry):
за первый квартал
для стр. ?9,! =:1., F-lр.2фх сrр. 26оl 1о0)
дrlя стр. ф1 = 2: (ст. 24О х сгi. zoo l loo!
за полугодие
lия сrр. 1] = ]l]|, (стр, 241 х сгр. 261 / 1оо)
Jия fiр. Ч1 = "z", (стр. 241 х стр. 261 / 100,
если стр.261 = стр. 260;
стр. 270 +л(стр. 241 - стр. 24О) х стр. 261 / 1ОО,
если cтp.261 > стр. 260)

за девять месяцев
4|1-р. ?91 = ||1]], 

(стр.242х сгр. 262 / 100)
для сrр. 2Р1 = "2": |стр. 242 х стр, 262 / 1 ОО,
еспи стр. 262 = стр, 261,,
стр 271 +{стр. 242 - стр.241 ) х стр. 262 l 1ОО,
если стр. 262 > стр. 261)

за налоговый период
Ц" ор, ?91 =::1::, (стр. 243 х стр. 26з / 1оо)
дlя сrр. 29\ = "z", (стр. 243 х стр. 26З / 1 00,
еGли ст. 263 = стр. Ъ2i
стр. 272 +_(стр. 243 - стр, 242) х стр.26З / 1 ОО,
если ст.263 > стр. 262)

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 1%)(стр.213х1/100)
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88 место штампа
Код ло КНД l 166007

На,rrоговый орган

в налоговой декларачии (расчете)

прлставленной в файле

не содержится ошибок (противоречий).

Должностное лицо

(дщноФь)

Извещение о вводе сведениЙ, указанных в налоговой декларации (расчете)
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(подись)

м.п.
(Ф и о,)

Налоговая декЛарацшя пО tlалогу, у_пJIа^чrrВаемому в свяfrr с пршменепием упрошlеншойСИСТеМЫ НаЛОГОоблоrrсения, I l52017. Hoмen коппFmuплофи , гл- ,nr, _^-

Анна Владим

(Ф.и.о,)
Сертификат ключа электронной подписи
Периолдействия с 07,|2,2022 по 01.03.2024

( наименование налогового оргаяа)
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(лолжность)
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